平成 26年４月 11日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、新規出店することといたしましたので、お知らせいたします。

記

ショッピングセンター名称 イオンモール京都桂川

所 在 地 京都府京都市南区久世高田町 376 番 外
京都府向日市寺戸九ノ坪 50 番１

店舗面積 ※ 139.64 ㎡（42.24 坪）

営業開始時期 平成 26 年 10 月（予定）

   ※店舗面積の表記については、契約面積に基づき表記しております。

当社は、イオンモール株式会社が京都府京都市南区、京都府向日市に開業予定の大型シ

ョッピングセンター（ＳＣ）イオンモール京都桂川に新規出店をいたします。同ＳＣは、

ＪＲ京都桂川駅に隣接し阪急京都線洛西駅とも至近であり、公共交通機関での集客が期待

される高密度な住宅地区に立地します。

また、同ＳＣは「京町屋」様式をデザインコンセプトとしていることから、当社といた

しましても、従来とはイメージの異なる新業態店舗をオープンする予定です。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

以 上